
“ Poskytujeme služby
na Slovácku srdcem
již více než 30 let.”



Za mediální podporu a pomoc při propagaci
děkujeme mediálním partnerům
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PODPORUJÍ NÁS
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SLOVO NA ÚVOD

Vážení přátelé,
předkládáme vám výroční zprávu Charity Uherské Hradiště
Za rok 2024. Tato zpráva vás provede našimi aktivitami a přiblíží
každodenní úsilí pracovníků o důstojnější a kvalitnější život
klientů, pacientů i jejich blízkých. Po celý rok jsme se snažili
být oporou nemocným, lidem v náročných situacích,
jednotlivcům i rodinám.

Získali jsme financování pro tři individuální projekty 
z Evropských sociálních fondů, díky nimž jsme mohli zachovat
potřebný rozsah služeb. Obměnili jsme také vozový park
určený pro poskytování péče v domácím prostředí.
Při ohlédnutí za uplynulým rokem cítím hlubokou vděčnost
Za to, co jsme společně dokázali.

Děkuji lékařům, zdravotním sestrám, vedoucím projektů,
sociálním pracovníkům, pečovatelkám, osobním asistentům,
kolegům, dobrovolníkům, podporovatelům, starostům,
pracovníkům partnerských institucí i našemu zřizovateli
Za jejich nasazení, spolupráci a důvěru.

Zvláštní poděkování patří místním koordinátorům 
a koledníkům za jejich dlouholetou, obětavou činnost při
realizaci Tříkrálové sbírky. V roce 2024 prošlo ulicemi obcí 
a měst našeho uherskohradišťského děkanátu více než 1 600
koledníků – nejvíce v celé historii sbírky.

Šicí dílna LIDUMILA s.r.o. dokázala svojí svébytnost 
a jedinečnost patnáctiletou existencí. Prosadila se na trhu
se svými výrobky, službami a obchodní činností.
Vedoucí dílny, paní mistrové a kolektivu zaměstnanců
patří velké poděkování.

Děkuji všem za vaši důvěru, kterou jste nám v roce 2024 projevili.

                                                                                                  Jiří Jakeš
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Poděkování dárcům
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SLOVO NA ÚVOD SLOVO OTCE DĚKANA

Poskytujeme služby na Slovácku srdcem již více než 30 let

Milí čtenáři, do rukou se vám dostává Výroční zpráva 
Charity Uherské Hradiště za rok 2024. Snažili jsme se ji 
letos opět pojmout trochu jinak než v minulých letech. 
Tentokrát jsme zvolili neoficiální motto: 
„Poskytujeme služby na Slovácku srdcem již více než 30 let“. 

Proto jsme také našim vedoucím položili otázku, 
kde mají na Slovácku to své srdce oni. Jejich odpovědi, 
ať už vyjádřené jednou větou nebo celým odstavcem, 
jsou zajímavým kaleidoskopem pohledů na tento region. 
A nezáleží na tom, jestli se v tomto kraji narodili či ne. 

Sám jako rodilý Ostravák, který po maturitě odjel do Prahy, 
aby se po více než 25 letech opět vrátil na Moravu, 
pro změnu do Uherského Hradiště, jak s oblibou říkám,
do města ležícího na soutoku slivovice a vína. 

A kde tu mám své srdce já? Myslím, že v každém z těch
malebných míst, které jsem stačil navštívit, jsem nechal kousek.

                                                 Dalibor Jirásek, zástupce ředitele

Vážení čtenáři výroční zprávy,
dovolte, abych vás na úvod oslovil každého osobně. 
Na stránkách, které budou následovat za tímto
úvodníkem, se v číslech a stručných informacích 
seznámíte s namáhavou a obětavou prací, kterou se
v charitním díle snaží člověk nabídnout člověku. 
Všimnout si druhého a nezůstat lhostejným k
jeho potřebám si zaslouží poděkování a ocenění.

Dovolte, abych si všiml vás pracovníků charity, 
kteří svou práci na různých pozicích v charitě berete
spíše jako poslání. Děkuji, že k práci, kterou vykonáváte 
přidáváte lásku, která je v názvu organizace,
pro kterou pracujete. Bez vaší obětavé služby by se 
mnozí neměli možnost potkat s konkrétní podobou lásky.

Děkuji vám, malým i velkým přispěvatelům, 
kteří charitě přinášíte to, z čeho může pomáhat 
a rozdávat svou pomoc potřebným. Bez vaší štědrosti 
by mnohdy její ruce neměli dost pro ty, co strádají. 

Děkuji za každý váš dar, kterým se stáváte dobrodinci obdarovaných.
Děkuji dobrovolníkům, kteří jste se rozhodli věnovat svůj čas, 
o kterém mnohdy tvrdíme, že ho máme málo. 
Váš čas věnovaný spolupráci s profesionální charitní službou znásobuje 
její dosah. Věřím, že váš věnovaný čas je vám velkou radostí a naplňuje vás.

Děkuji taktéž poskytovatelům dotací, kteří z veřejných prostředků 
dáváte možnost budovat potřebné zázemí a podmínky pro ty, 
kteří ve společnosti pomáhají důstojně žít i těm, kteří zápasí
s nedostatkem. Vaše rozhodnutí pro udělení dotace prozrazuje, 
že máte srdce otevřené pro dobro člověka.
Děkuji i vám, které jsem neúmyslně konkrétně nezmínil. 
Vám i všem zmíněným vyprošuji potřebné
dary pro váš život i službu potřebným.

                                        P. Petr Bulvas

Foto: Pavel Bohun / Deník
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O ORGANIZACI STRUKTURA ORGANIZACE

Charitní Rada

Útvar Ředitele Zástupce Ředitele II 
Metodik II

Metodik I

Pokladní Mzdová
Účetní

PR
Manažer

Pestorační
Asistent

Správce 
Sítě Fundraiser Technik

Bozp
Služby Charity 

Uh. Hradiště

Sociální 
Služby

Ostatní 
Služby

ABC

AD

CDZ-S

CSS

COA

DCL

TDK

DBT

DHT

DHC

DZP

CDZ-Z

SHP

SFD

DHA
SOS

CHB

LAB

DBP

OP

NDC

TUL

DPS

DHP

TOS

Účetní

Hlavní
Ekonom

VYSVĚTLIVKY

ABC | Azylové bydlení Cusanus 
AD | Azylový dům sv. Vincence 
CDS | Centrum denních služeb pro seniory 
CDZ-S | Centrum duševního zdraví - sociální část 
CDZ-Z | Centrum duševního zdraví - zdravotní část 
COA | Centrum osobní asistence 
CSS | Centrum sv. Sáry 
DBT | Domov pokojného stáří Boršice 
DBP | Odlehčovací služba Boršice 
DCL | Denní centrum sv. Ludmily 
DHA | Domácí hospic Antonínek 
DHC | Dobrovolnické a humanitární centrum 
DHP | Odlehčovací služba Hluk 
DHT | Charitní domov Hluk 
DPS | Domácí pečovatelská služba 
DZP | Domácí zdravotní a hospicová péče 
CHB | Chráněné bydlení Ulita 
LAB | Labyrint-centrum sociální rehabilitace 
NDC | Nízkoprahové denní centrum Cusanus 
OP | Občanská poradna Uherské Hradiště 
SFD | Středisko pro farnosti a dobrovolnictví 
SOS | Servisně obslužné středisko 
TDK | Terapeutická dílná Klíček 
TOS | Terénní odlehčovací služba sv. Hedviky 
TUL | Nízkoprahové denní centrum pro děti a mládež Tulip

Zástupce Ředitele I
Personální a

 Projektový Manažer

Ředitel Charity
Uh. Hradiště

CDS

Charita Uherské Hradiště je nestátní nezisková organizace založená v roce 1991. V současnosti se řadí ke 
stěžejním poskytovatelům sociálních služeb ve Zlínském kraji. Nabízí devatenáct registrovaných sociálních 
služeb a další navazující projekty pro nejrůznější cílové skupiny v osmačtyřiceti obcích a městech 
Uherskohradišťska.
Našim posláním je naplňování Kristovy výzvy, vyhledávat potřebné a pomáhat bližním v nouzi. V rámci naší 
činnosti pečujeme o osoby staré, nemocné, podporujeme osobní potencionál a soběstačnost dětí, mládeže, 
dospělých a seniorů při řešení nepříznivých situací. Dále pomáháme opuštěným, chudým a osobám 
s nejrůznějším postižením. Poskytujeme poradenství a přímou pomoc lidem v krizi a nouzi. A v neposlední 
řadě pořádáme charitativní akce a sbírky na pomoc potřebným.

Základní údaje o organizaci
Charita Uherské Hradiště
Sídlo: Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště
Církevní organizace zřízená Arcibiskupstvím olomouckým podle zákona
číslo 3/2002 Sb.
Zapsána: Ministerstvem kultury ČR v rejstříku evidovaných právnických osob
Číslo registrace: 8/1-02-732/1996
IČ: 44018886
DIČ: CZ44018886

Statutární zástupce
Ing. Jiří Jakeš - ředitel

Charitní rada
Předseda: Mgr. Et Ing. Miroslav Pijáček
Členové: P. Josef Říha, Ludmila Daňková, MUDr. Ludmila Kamrlová, 
Marie Maňásková, Mgr. Miroslav Pijáček, PhDr. Jiří Čoupek, Jiří Kalous, Josef Vaculík

Revizní komise
Předseda: Alfréd Kolařík
Členové: Marie Kašná, Bc. Vlastimil Kuřimský



Domácí hospic Antonínek
Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 731 680 347 
E-mail: antoninek@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Bc. Radek Nohál 

Domácí zdravotní a hospicová péče
Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 572 555 784, 602 781 582 
E-mail: lenka.malusova@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Lenka Malušová 

Něco o nás... 

Náš kolektiv tvoří dvanáct zdravotních sestřiček, jeden zdravotní bratr, a další dvě zdravotní sestřičky 
„dohodářky”, které vypomáhají o víkendových službách. Jsme stabilní tým, který svou práci vykonává 
s nadšením a velkým psychickým a fyzickým nasazením. Při své práci myslíme především na blaho našich 
pacientů, jak jim co nejlépe pomoci a zmírnit jejich zdravotní obtíže. Vzhledem k naší náročné práci je pro nás 
důležité ve volném čase relaxovat a nabírat nové síly. Některé sestřičky sportováním, jiné zahradničením, 
vařením, pečením nebo péči o své děti, vnoučata a rodiny. Většina našeho týmu ráda cestuje, ať už se svými 
blízkými nebo i s týmem „Sestry na Cestách”, kde relaxují při výšlapech v horách a následně třeba ve 
wellnesu. 
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 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?

Před 27 lety jsem poznala svého budoucího manžela v Ostravě, kde studoval Vysokou školu a hned při prvním 
setkání se mi velice zalíbil jeho "Slovácký dialekt". Při první návštěvě jeho rodného Uherského Ostrohu jsem 
se do tohoto kraje zamilovala, do jeho nářečí, krojů, okolní přírody.... A osud tomu chtěl, že jsme se 
v Uherském Ostrohu usadili, přivedli na svět dvě děti, které jsou "Ostrožani jak poleno", věnují se folkloru, 
chodí v krojích. A já, rodilá "děvucha z Ostravy" mluvím již slováckým nářečím, vyšívám kroje a nedovedu 
si představit, že bych žila někde jinde, než na Slovácku.

Něco o nás... 

Domácí hospic Antonínek nabízí podporu a pomoc nemocným v závěrečném stadiu onemocnění a pomáháme 
také jejich rodinám. Péči poskytujeme přímo v domácnostech nemocných, za nimiž dle jejich potřeb přijíždí 
naši lékaři, zdravotní sestry, psycholožka, duchovní a kolegyně i kolegové z návazných sociálních služeb Charity 
Uherské Hradiště a Charity Uherský Brod. O naši péči mohou požádat obyvatelé všech obcí okresu Uherské 
Hradiště, kterým po přijetí do Domácího hospice Antonínek nabízíme naši péči 
a podporu celého týmu 24 hodin denně, a to každý den v roce včetně svátků. 
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"
předesílám malé vysvětlení: jsem typická "náplava" nikoliv lokální patriot, nepovažuji se za znalce slováckého 
místopisu, tradic ani folkloru. Žiji zde se svou rodinou (u které mám své srdce, ať s ní budu žít na Slovácku 
nebo v Tasmánii )  pár let a "za srdce beroucí místa" považuji mnohá, různě rozmístěná ve světě širém.
Ale zpět k souřadnicím: pod prvními se skrývá Svatý Antonínek, poutní místo Slovácka s barokní kaplí, 
léčivým pramenem, promodlený prostor mnoha generacemi poutníků. Místo prosby, hledání i nacházení, 
spojování. Motiv životní poutě se otiskl i do pojmenování naší služby - Domácí hospic Antonínek má motiv 
pouti (cesty) Blatnické hory/Antonínského kopce i ve svém logu. Člověk získá na Svatém Antonínku mj. 
rozhled: v horizontále na Dolňácko i Horńácko, a což teprve ve vertikále! 
Pod druhými souřadnicemi se nachází louka Přírodní rezervace Drahy, která, kromě svých půvabů, upomíná 
i na hospodaření člověka ve slovácké krajině. Zde přiměřené, onde zase intenzivní, až běda.         

Dvě místa - souřadnice:
48°57'34.683"N, 
17°28'29.359"E
48°55'16.158"N, 
17°38'28.007"E
Pokud nejste geniální 
kartografové, kteří z čísel 
ihned poznali, jaká místa se 
skrývají pod souřadnicemi, 
která mě na Slovácku 
"chytila za srdce",  – 

 Kde máte na Slovácku 
své srdce Vy?



Domácí pečovatelská služba
Náměstí Míru 464, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 572 552 835, 602 155 402 
E-mail: dps@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Nikola Šnajdrová (od 1.8. 2024)
                 Mgr. Nikola Novotná (do 31.7.2024)

Centrum osobní asistence
Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 734 644 225 
E-mail: vendula.cerna@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Bc. Vendula Černá 

"

"

""

Něco o nás... 

Jsme početný tým pracovníků, kteří za svými klienty jezdí nepřetržitě včetně svátků od pondělí do neděle po 
celý rok, aby mohli zůstat co nejdéle ve svém domácím prostředí, kde se cítí v bezpečí a nejlépe. Pomáháme těm, 
kteří se o sebe nemohou sami postarat, ať už z důvodu zdravotního stavu, věku či onemocnění. Kromě samotné 
péče lze s nadsázkou říct, že se často proměňujeme v naslouchající vrby, požární hlásiče anebo hromosvody. 
Také se snažíme, abychom svým nadšením dodali všem pořádnou dávku dobré nálady a energie. Jsme prostě 
tak trochu psychology, řidiči, milovníky adrenalinu, co umí improvizovat v jakékoliv situaci, a svým způsobem 
jsme také blázni do své práce. Zkrátka, nevíme, co je to nuda a troufnu si říct, že ani s námi není nuda. 

Právě ona mě vedla k lásce k folkloru i k lidem. Naučila mě vážit si tradic, pokory a lidskosti. Dnes už tu 
s námi bohužel není, ale v každém kroji, který oblékám, i v každé vzpomínce na ni, je kousek jejího srdce 
– a tím pádem i mého.V mé profesi se snažím přenášet tuto úctu a lidskost do každodenní práce. 
Věřím, že právě tady – mezi lidmi, pro které je Slovácko domovem nejen podle adresy, ale i v srdci – je moje 
místo. Každý den se potkávám s lidmi, kteří jsou zakořenění v tomto kraji stejně hluboce jako já. V jejich 
příbězích, gestech i úsměvech cítím, že moje srdce je opravdu doma – tady na Slovácku.

Moje srdce je pevně zakořeněné 
na Slovácku – kraji, kde jsem se 
narodila, vyrostla a kde stále 
žiju. Od dětství mě provází 
tradice, které formovaly nejen 
můj vztah k domovu, ale i k 
lidem kolem mě. Už jako malá 
jsem při různých slavnostech 
chodila v kroji, do kterého mě 
oblékala mojebabička – žena s 
velkým srdcem a šikovnýma 
rukama, která kroje sama i šila.  

12

Něco o nás... 

Pomáháme lidem se sníženou soběstačností překonávat každodenní problémy spojené s běžnými činnostmi, 
které vzhledem k svému postižení nejsou schopni vykonávat sami. Cílem naší služby je, aby uživatelé mohli co 
nejdéle zůstat ve svém přirozeném prostředí, na které jsou zvyklí a nadále také udržovali ustálené sociální vazby 
a vedli tak plnohodnotný život. 

Jsem hrdá na to, že místem, kde žiju, je právě srdce Slovácka. Pociťuji vděčnost za to, že mé srdce je tam, kde 
je má rodina a lidé, kteří mě podporují.

13

 Kde máte na Slovácku 
své srdce Vy?

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?



Terenní odlehčovácí služba Svaté Hedviky
Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 731 688 078 
E-mail: tos@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Pavla Zahrádková, DiS. 

Centrum denních služeb pro seniory
Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 725 520 983 
E-mail: cds@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Radka Stuchlíková 

"
"

""

Něco o nás... 

Pečujícím osobám nabízíme možnost vyřídit si běžné věci na úřadech, odpočinout si, zajít si do obchodu, 
lékárny nebo si jen tak chvíli sednout a věnovat se sobě a nabrat síly do další péče. My se zatím postaráme 
o jejich blízké a pomůžeme s péčí o ně. Službu poskytujeme sedm dní v týdnu včetně svátků v době 6.00 – 20.00 
po celý rok.

Velmi ráda cestuji po České republice, ale nejraději mám pohled, když přijíždíme a vidíme hrad Buchlov, to 
bezpečně vím, že už jsem zase doma. A co to znamená? Mám ráda ráz tohoto kraje, lesy, přírodu, památky, 
otevřenost, folklór, který je na našem Slovácku tak rozšířený. A jsou to také lidi kolem mě. Stále ještě 
přetrvává kořen víry, který nám předali naši předci. A víra a hluboké kořeny křesťanství stále Slováckem 
proudí. Ale srdce jsem nechala na Velehradě odkud pocházím, kde mám rodiče i blízkou rodinu, přátele, 
kamarády a známé, kde jsem se seznámila se svým manželem, kam se rády vrací i mé dcery. Neumím si 
představit jiné místo k životu.

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?
 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?
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Něco o nás... 

Centrum denních služeb pro seniory pomáhá, podporuje a pečuje o seniory se sníženou soběstačností od 
šedesáti let. Všem zájemcům zajišťujeme péči v průběhu dne ve společnosti vrstevníků, aby nemuseli být doma 
sami. Zatímco my například trénujeme paměť, cvičíme, chodíme na procházky, něco tvoříme, máme kulturní 
program či zajímavou návštěvu, blízcí mohou v klidu pracovat anebo si vyřídit potřebné na úřadech či u lékaře. 

Slovácko je můj domov, kde mám rodinu, přátele a práci, která mě naplňuje, dává mi smysl a každý den se 
těším na kolegyně, uživatele, jejich rodinné příslušníky a spolupracovníky. Dalo by se říct, že je to moje druhá 
rodina. A ptáte se proč? Tak jak v rodině o sebe s láskou pečujeme, řešíme problémy, podporujeme se, 
motivujeme se a nabízíme bezpečné prostředí, kam se rádi vracíme, tak to stejné dáváme našim uživatelům, 
ale i sami sobě.

15



Domov pokojského stáří Boršice
Odlehčovací služba Boršice
Boršice 274, 687 09 Boršice 
Telefon: 602 381 821 
E-mail: domov.borsice@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Julie Chovancová

Charitní domov Hluk
Odlehčovací služba Hluk
Hluk 1408, 687 25 Hluk 
Telefon: 606 714 433 
E-mail: eva.maluskova@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Eva Malůšková

"
"

Něco o nás... 

Nabízíme pomoc a podporu seniorům, kteří již nezvládají v některých oblastech péči o svoji osobu. Vycházíme 
z individuality každého člověka, a jemu na míru se snažíme zajistit komplex služeb ve společenství vrstevníků 
s vytvořením atmosféry domácího prostředí. Odlehčovací služba zajišťuje přechodný pobyt a poskytuje péči 
a podporu těm, kdo mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení, věku nebo chronického 
onemocnění. Jinak se o ně doma starají blízcí a potřebují si po nezbytnou dobu odpočinout a načerpat nové síly. 
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Něco o nás... 

V Charitním domově žije trvale 25 seniorů, kteří z nějakého důvodu nemohou žít doma sami a potřebují 
pomoc a péči našich sestřiček a pečovatelek. Máme také tři pokoje pro lidi, kteří potřebují naši pomoc a péči 
jen na přechodnou dobu, kdy si pečující rodina potřebuje něco zařídit nebo si jen odpočinout. Zdravotní 
sestřičky zajišťují profesionální zdravotní službu, pečovatelky dbají na osobní péči, sociální pracovnice uzavírá 
smlouvy a sociálně aktivizační pracovnice pomáhají s volným časem dle přání jednotlivých klientů. Všichni se 
společně snažíme, aby se lidé žijící u nás v domově cítili co možná nejlépe. 

Slovácko pro mě není jen geografický prostor. Je to živá paměť, souznění duší, společné příběhy. Mé srdce na 
Slovácku nelze lokalizovat do jedné vesnice či krajinného výhledu, do jednoho konkrétního místa na mapě. 
Je to spíš neviditelné vlákno, které mě váže k mým blízkým. Je v jejich hlasech, pohledech, gestech 
a v okamžicích, které dávají mému životu smysl. Své srdce nosím v sobě jako vnitřní kompas, který mi 
připomíná, kdo jsem a odkud pocházím. Někdy se rozechvěje při pohledu do krajiny, jindy při setkání, které 
není o slovech, ale o porozumění. Slovácko vnímám skrze lidi, tradice, smích i ticho. Na Slovácku je mé srdce 
tam, kde cítím opravdové spojení s druhými i sama se sebou. Tam, kde mě někdo obejme beze slov, kde cítím 
lásku, porozumění a souznění, a kde mám pocit, že jsem doma. Krajině dávají duši právě vztahy. Mé srdce je 
všude tam, kde jsem s těmi, které mám ráda.
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 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?

""Jsem hrdá na to, že místem, kde žiju, je právě srdce Slovácka. Pociťuji vděčnost za to, že mé srdce je tam, kde 
je má rodina a lidé, kteří mě podporují.

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?



Labyrint - centrum sociální rehabilitace
Masarykovo nám. 157/8, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 606 741 808 
E-mail: labyrint@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. et Mgr. Roman Mach DiS.

Centrum duševního zdraví
Masarykovo nám. 157/8, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 731 687 491 
E-mail: cdz@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Ing. Iveta Schlatter Krystýnková

"" ""

Něco o nás... 

Jsme sociální služba, která bezplatně poskytuje klientům s psychotickým onemocněním aktivity ambulantní 
a terénní formou. Nabízíme lidem podporu zvládat negativní důsledky svého znevýhodnění a naučit se i s ním 
žít spokojeně a lépe. 

 Tam, kde je krásně. Tam, kde jsou dobří lidé. Tam, kde mohu energii čerpat i rozdávat. V cestách, které se 
vinou loukami, kolem potůčků a řek, nad vesnicemi a městy. Tyto cesty mě v rozličných ročních dobách 
vodívají z domova do zaměstnání. To, se pak kochám přírodou a klidem, nasávám třpytivý sluneční svit a 
energii. V zaměstnání se poté koloběh rozbíhá, kdy energie z ranních cest putuje dále k potřebným. Toto jsou 
místa, kde je mé srdce blažené.

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?

18

Něco o nás... 

Jsme nová forma služby pro osoby s vážným duševním onemocněním s diagnózou schizofrenie, bipolární 
poruchy, těžší formy deprese, okrajově obsedantně kompulzivní poruchy a poruchy osobnosti. Poskytujeme 
podporu ve zdravotní i sociální oblasti. 
Služba má formu terénní – v přirozeném prostředí pro klienta, u něj doma, v rodině nebo v komunitě, ale také 
ambulantní – v prostorách našeho centra. Tým Centra duševního zdraví se skládá z psychiatrů, psychologů, 
zdravotních sester se specializací v psychiatrii, sociálních pracovníků, pracovníků v sociálních službách a peer 
konzultanta. Podporujeme lidi v oblastech, které byly narušeny vlivem onemocnění.

V Uherském Hradišti – mém rodném městě.

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?
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Denní centrum Svaté Ludmily
Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 734 510 592, 734 864 570 
E-mail: dcludmila@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Lenka Ševčíková

Terapeutická dílna Klíček
Tyršova 997, 686 03 Staré Město 
Telefon: 731 680 539 
E-mail: jitka.bittnerova@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Bc. Jitka Bittnerová

"" "
"

Něco o nás... 

Nabízíme dospělým lidem s mentálním a kombinovaným postižením individuální pomoc a podporu při 
začleňování do běžného života. Umožňujeme jim mít kontakt s přirozeným prostředím, podporujeme je 
v samostatnosti a sebeobslužných úkonech. Společně plánujeme, vzděláváme se, tvoříme a snažíme se co 
nejvíce využívat kulturních i různých společenských akcí, které nám nabízí město a blízké okolí. Podporujeme 
naše uživatele při komunikaci a navazování přátelských vztahů a snažíme se tak zamezit jejich sociální izolaci 
a smysluplně využít jejich volný čas. 

Mé srdce je v lidech, kteří žijí na Slovácku – v jejich pohostinnosti, srdečnosti, pevné víře a úctě k odkazu 
předchozích generací. V překrásné krajině, která je prostoupena bohatou tradicí a vděčnosti za každý dar 
života. V tom všem nacházím i já své srdce, svou inspiraci a sílu k další společné cestě.
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Něco o nás... 

Naši uživatelé s mentálním nebo kombinovaným postižením se ambulantně věnují kreativní rukodělné práci. 
K dispozici mají šicí, keramickou, korálkovou a dřevařskou dílnu. Záměrem je vést uživatele k co největší 
samostatnosti v činnosti, rozhodování a rozvíjet jejich pracovní i sociální návyky včetně schopnosti 
sebeobsluhy.  Motto: „Každá práce konaná se zálibou je štěstím, ale když se k práci přidá láska, není na světě 
nic radostnějšího.“ (André Maurois, spisovatel) 

„Na Slovácku mám své srdce jednoznačně v lidech a v jejich způsobu života. Mám ráda tu pospolitost, 
otevřenost, sousedskou sounáležitost – to, že se tu lidé znají, zdraví, zastaví se na kus řeči, pomůžou si. To se 
dnes už všude nevidí, a právě tady to pořád žije. Miluju tu atmosféru společných akcí – hody, slavnosti vína, 
kroje, muzika, ale i to, jak si tady člověk může sednout s přáteli ke sklence dobrého vína a cítit se opravdu 
doma. Narodila jsem se tady, vyrostla v okolí Uherského Hradiště a ty kořeny jsou pro mě hluboké 
a neotřesitelné. Ať mě život zavane kamkoliv, v srdci budu vždycky patřit sem. Tohle místo pro mě není jen 
domovem ve smyslu bydliště, ale domovem v tom nejvřelejším slova smyslu – je to krajina mého dětství, mé 
rodiny, mých nejbližších. Slovácko pro mě není jen místem na mapě – je to pocit, rytmus, vůně, chuť 
a především lidé. Je to moje srdcovka.“
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 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?



Chráněné bydlení Ulita
Velehradská třída 246, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 604 222 171 
E-mail: chb@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Romana Brucknerová (od 1.4.2024)
                 Mgr. Lenka Kaňovská, DiS (do 31.3.2024)

Občanská poradna Uherské Hradiště
Růžová 1238, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 606 453 502 
E-mail: obcanska.poradna@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Lenka Rokytová

"
"

Něco o nás... 

Jsme pobytová služba založená na podpoře dospělých lidí s mentálním postižením, kteří se rozhodli jít svou 
vlastní cestou k samostatnosti, soběstačnosti a chtějí dosáhnout co nejvyšší míry nezávislosti a žít svůj život co 
nejvíce po svém. Nabízíme podporu šestičlenného týmu asistentů a sociálních pracovníků patnácti lidem ve 
dvou místech poskytování. Na Velehradské třídě je to v domě s dvanácti a v Rybárnách v bytě se třemi 
jednolůžkovými pokoji. Pracujeme tak, aby si obyvatelé chráněného bydlení dokázali obstarat záležitosti kolem 
sebe co nejvíc sami, ale jsme tu i ve chvílích, kdy potřebují pomoct. 
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Něco o nás... 

Poskytujeme informace a rady všem lidem, kteří se ocitli v nelehké situaci a chtějí ji řešit. Naše poradenství je 
zaměřené na sociálně právní problematiku, pracovně právní vztahy, bydlení, dluhy, mezilidské a majetkoprávní 
vztahy, správní řád a spotřebitelské rady. Vše je zdarma a anonymní. V roce 2024 měli naši klienti především 
zájem o pomoc při řešení dluhové problematiky, což znamená oblast exekučního řízení a insolvenčního 
procesu. S klienty jsme podali návrhy na oddlužení. Dále potřebovali poradit ohledně sociálních dávek, bydlení 
apod. 

Na Slovácku mám své srdce v malebné krajině vinic, luk a polí, v lidových tradicích, které se tu předávají 
z generace na generaci, a v srdečných lidech, kteří si navzájem pomáhají. Právě tato pospolitost se odráží 
i v naší práci v Občanské poradně. Každý den zde nasloucháme těm, kdo se ocitli v tíživé situaci – a společně 
hledáme cesty, jak z ní ven. Srdce mám v každém upřímném rozhovoru, v každé chvíli, kdy můžeme 
nabídnout podporu, radu nebo jen pocit, že na své starosti nejsou sami.

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?

"
"Slovácko pro mě znamená domov. Domov je tam, kde má člověk své srdce, své blízké a kde se může cítit 

bezpečně. Mé srdce bije hluboko v Chřibských lesích, mám zde své kořeny a vždy se sem budu s láskou vracet.
Malebná krajina Slovácka skýtá spoustu nádherných výhledů, jako jsou prosluněné vinice, voňavé lesy a 
louky. Stejně tak královské město Uherské Hradiště mě vždy okouzlí svou nádhernou architekturou, ze které 
dýchá historie našeho města.
Myslím, že můj vztah k tomuto místu dokonale vystihuje ve své básni K. V. Rais, když píše: ,,Cestička 
k domovu, známě se vine, hezčí je krásnější, než všechny jiné…“ 
Na světě je spousta krásných míst, které stojí za to navštívit, ale Slovácko zůstane vždy mému srdci nejmilejší.

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?
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Azylové bydlení Cusanus
Nízkoprahové denní centrum  Cusanus
Tř. Maršála Malinovského 263, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 734 510 396 
E-mail: cusanus@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Zdeněk Vávra

Nízkoprahové zařízení pro děti- 
a mládež Tulip 
Nádražní 29, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 606 672 239 
E-mail: tulip@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. et BcA. Josef Kostka

"" ""

Něco o nás... 

Posláním Nízkoprahového denního centra Cusanus je poskytnout pomoc a podporu osobám v nepříznivé 
sociální situaci převážně spojené se ztrátou bydlení. Službou chceme předcházet sociálnímu vyloučení, 
zhoršování životní situace uživatelů a motivovat je k postupnému začleňování do běžného života.

V praxi to znamená, že uživatelům pomáháme naplňovat jejich základní potřeby a posilujeme jejich motivaci 
ke změně. Nabízíme možnost najíst se, umýt se, vyprat si oblečení, využít kuchyňku, setkávat se s lidmi a mluvit 
o své situaci s pracovníky. Posláním Azylového bydlení Cusanus je podpořit člověka v nepříznivé sociální 
situaci spojené se ztrátou bydlení. Ženy, muži i páry zde nacházejí dočasné ubytování a další podporu při 
dosahování příznivých změn ve svém životě. Snahou zařízení je vytvářet bezpečné prostředí a cíleně přispívat 
k začlenění uživatelů do běžného života. V praxi to znamená, že uživatele podporujeme v rozvoji sociálních 
dovedností (hledání práce, bydlení, hospodaření s penězi), ve stabilitě (abstinence, psychické zdraví, řešení 
dluhů) a v budování sociálních kontaktů a vztahů.

"Traplice a Hradiště - navždy v srdci! Tož tak." 

 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?
 Kde máte na Slovácku své srdce Vy?
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Něco o nás... 

Jsme služba pro mladé lidi a jsme tu od toho, abychom jim pomáhali překonávat nástrahy dospívání
a doprovázeli je při procesu osamostatňování se, trávili s nimi čas, naslouchali jim, povídali si s nimi, poradili 
jim či pomohli, třeba v oblasti vztahů, ve školních záležitostech, ale třeba i s hledáním práce nebo řešením 
problémů v pracovním procesu. 

Pocházím z Valašska a na Slovácko jsem přišel vlastně kvůli práci. Dělám ji do teď a do teď ji dělám rád. 
V Uherském Hradišti v Nádražní 29.
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Azylový dům Svatého Vincence
Na Hradbách 700, 686 03 Staré Město 
Telefon: 572 542 988, 731 626 194 
E-mail: ad.vincence@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Otto Holeček

Centrum Svaté Sáry
Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 606 641 980 
E-mail: socpracovnici.sara@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Mgr. Pavla Nekardová

"
"

Něco o nás... 

„Nestačí dávat polévku a chleba, to dovedou i bohatí, ale vy jste služebníci chudých!“ 
Jak se tato slova sv. Vincence z Pauly promítají do každodenních aktivit v „azyláku“? Zajistit materiální pomoc 
je to nejjednodušší, to dokáže každý, kdo má pár korun v kapse. Získat si důvěru a podpořit člověka v těžké 
situaci bez ohledu na skutečnost, zda se v ní ocitl svým přičiněním, nebo zásluhou společnosti, je něco zcela 
jiného. Důvěra se získává každodenním kontaktem s klienty, nasloucháním a nastiňováním možností řešení 
jejich situace. Rozhodnutí, které řešení je to pravé pro konkrétního klienta, ale vždy zůstane pouze na klientovi 
samotném. 
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Něco o nás... 

Centrum sv. Sáry – sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi - je terénní (uskutečňuje se přímo v rodině, 
ve školách, na úřadech atd.) a ambulantní služba (zájemci či uživatelé přicházejí přímo do Centra sv. Sáry), 
která podporuje rodiny v obtížné životní situaci, kterážto může mít negativní dopad na vývoj dětí. Pomáhá tam, 
kde hrozí zanedbání péče nebo ústavní výchova dětí, a pomáhá vytvářet podmínky v rodině pro možný návrat 
dítěte zpět do rodiny. 

Kdybych měla říct, kde mám na Slovácku své srdce, bez váhání bych řekla - ve Starém Městě  a v okolí 
Buchlovic, v Chřibských lesích. Jsou to místa, která ve mě vzbuzují klid, radost a pocit domova.

Když se řekne Slovácko vybavím si lidi srdečné, otevřené, ale také historii, krásná a zajímavá místa. 
A  především přátelskost! Takže kde je moje srdce na Slovácku? Leží někde na stezce mezi stromy pod hradem 
Buchlovem, mezi úsměvy dobrých lidí a v tichu, které víc řekne než tisíc slov.
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Dobrovolnické centrum
Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 602 381 789 
E-mail: dc@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Jitka Raclavská

Chráněná dílna Lidumila s.r.o.
Svatováclavská 433, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 734 763 461 
E-mail: chranena.dilna@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Martina Kedroňová

"" "
"

Něco o nás... 

Prostřednictvím dobrovolníků pomáháme tam, kde je naší pomoci potřeba. Těm, kteří chtějí ze své dobré vůle, 
ve svém volném čase a bez nároku na finanční odměnu vykonávat činnost ve prospěch jiných lidí, nabízí prostor 
pro vlastní seberealizaci a osobní naplnění.

Mé srdce je zatím zde: 49°02'15.2"N 17°31'58.1"E. A až se rozletí moji blízcí, tak mé srdce půjde
s každým z nich.
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Něco o nás... 

Chráněná dílna LIDUMILA s. r. o., jejímž zřizovatelem je Charita Uherské Hradiště, zaměstnává 25 osob se 
zdravotním omezením, které jim neumožňuje pracovat na plný úvazek v běžných firmách. Hlavní činností 
chráněné dílny je šicí dílna, nabízející zakázkové šití, opravy a úpravy oděvů a textilu a strojové vyšívání na 
textil. Poskytuje také úklidové služby klientům Charity, seniorům a lidem se zdravotním postižením. Nově 
LIDUMILA s. r. o. nabízí kurzy šití pro začátečníky, o které má veřejnost velký zájem. 

V chráněné dílně LIDUMILA s.r.o., provozované Charitou Uherské Hradiště, máme své srdce především 
v lidském propojení s tradicemi Slovácka. Slovácko je nejen krajem s bohatou folklorní a kulturní tradicí, ale 
i místem, kde se vše nese v duchu pohostinnosti, rodinných vazeb a vzájemné pomoci. Naše chráněná dílna je 
součástí této pestrobarevné mozaiky, která spojuje lidi různých generací a životních příběhů.
Srdce máme v každém švu, v každém výrobku, který vytváříme s péčí a respektem k tradicím, a zároveň 
v každém setkání, které přináší naše práce. Každý náš projekt a každá naše aktivita je odrazem hodnot, které 
tento kraj chrání a předává dalším generacím – hodnot jako jsou pracovitost, vzájemná podpora a láska 
k místní kultuře.
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Servisně obslužné středisko
Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 606 642 407 
E-mail: petr.vlcek@uhradiste.charita.cz 
Vedoucí: Petr Vlček

DALŠÍ PROJEKTY

"
"

Středisko zahrnuje Přepravu osob s handikapem a Půjčovnu kompenzačních pomůcek.

Přeprava osob s handikapem
Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 606 642 407 
E-mail: doprava@uhradiste.charita.cz 

Něco o nás...
Bezbariérovými auty zajišťujeme převoz lidí se zdravotním postižením a také podporu a soběstačnost při 
začleňování se do společnosti. Dopravu mohou využívat jednotlivci, ale i skupiny a různé organizace.

Půjčovna kompenzačních pomůcek
Tyršova 997, 686 03 Staré Město
Telefon: 731 619 642 – Blanka Zámečníková
E-mail: blanka.zamecnikova@uhradiste.charita.cz

Něco o nás...
Naše pomůcky usnadňují život a léčbu nemocným i lidem po úrazech a seniorům. Pomáhají nahradit tělesné
funkce, které v důsledku úrazu nebo nemoci optimálně nefungují. Zájemci si u nás mohou zapůjčit elektricky 
polohovatelné postele, antidekubitní matrace, elektrické zvedáky, různé druhy chodítek, mechanické vozíky, 
oxygenátory, sedačky na vanu i WC, podložky zad, schodolezy, sprchovací židle, stolky k lůžkům, toaletní 
vozíky a židle a další speciální pomůcky např. pro hospicovou péči.

Kde mám na Slovácku své srdce já?
Své srdce mám v první řadě u své rodiny, u těch na kterých mi záleží, a kteří mi dávají smysl života. 
Své srdce ale mám od narození spojené s krásou Chřibů, vyrůstal jsem uprostřed nádherných
lesů, obklopený ze všech stran tou nejkrásnější přírodou, kterou bych nevyměnil za nic na světě. 
Viděl jsem ve svém životě spoustu nádherných míst a hodně lidí bude říkat, že ty nejúchvatnější místa jsou 
na druhé straně naší planety, ale pro mě budou Chřibské lesy navždy tou opravdovou srdeční záležitostí 
a vždy se sem budu rád vracet.
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Něco o nás... 

Cílem pastorační služby: 
Respektovat a doprovázet člověka v jeho jedinečnosti. Napomáhat mu k lidsky důstojnému zvládnutí 
jeho životní situace na jemu dostupné úrovni víry s perspektivou jejího možného rozvoje. Pomoc při 
hledání odpovědi v otázkách víry. Zprostředkování kontaktu s církevními autoritami, spolupráce 
s farnostmi (Uherskohradišťský děkanát).

Náplň činnosti pastoračního asistenta:
Koordinace (příprava, průběh a zakončení) Tříkrálové sbírky a aktivity „Postní almužna“ ve všech  
farnostech na Uherskohradišťsku. Pomoc při vyjasnění církevního učení/církevní problematiky. Péče 
o duchovní oblast zaměstnanců/klientů. Zprostředkování kontaktu s kněžími (spolupráce v oblasti 
charitativní péče s duchovními správci farností, děkanem a s ostatními pastoračními asistenty 
arcidiecéze). 

Pastorační činnost



DALŠÍ PROJEKTY TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

POSTNÍ ALMUŽNA

Bratři Františkáni
Babice
Bílovice
Boršice
Boršice u Blatnice
Březolupy
Buchlovice
Hluk
Huštěnovice 
Jalubí
Jankovice
Kostelany nad Moravou 

Kunovice
Nedakonice
Ostrožská Lhota
Ostrožská Nová Ves
Osvětimany
Polešovice
Popovice
Staré Město
Uh. Hradiště
Uh. Hradiště - Sady
Uherský Ostroh
Velehrad
CELKEM

12 241 Kč
7 000 Kč

19 892 Kč
1 082 Kč

16 430 Kč
6 549 Kč
1 655 Kč

13 065 Kč
4 500 Kč
7 201 Kč
2 275 Kč
5 761 Kč

12 400 Kč
13 780 Kč
15 197 Kč
17 509 Kč

4 786 Kč
33 202 Kč
17 949 Kč
32 120 Kč

5 400 Kč
6 500 Kč
6 550 Kč

12 681 Kč
275 725 Kč

Babice
Bílovice
Boršice
Boršice u Blatnice
Břestek
Březolupy
Buchlovice
Hluk
Hostějov
Huštěnovice
Jalubí
Jankovice
Kněžpole
Košíky
Kostelany n./Moravou
Kudlovice
Kunovice
Medlovice
Mistřice
Modrá
Nedachlebice
Nedakonice
Ořechov
Ostrožská Nová Ves
Ostrožská Lhota

66 464 Kč
97 203Kč

131 620 Kč
50 025 Kč
37 320 Kč
77 342 Kč

106 829 Kč
230 943 Kč

6 140 Kč
38 384 Kč
72 642 Kč
17 712 Kč
54 256 Kč
17 235 Kč
37 737 Kč
44 200 Kč

259 033 Kč
24 049 Kč
54 532 Kč
46 055 Kč
46 605 Kč
83 726 Kč
35 003 Kč

132 383 Kč
63 980 Kč

33 177 Kč
33 794 Kč
97 185 Kč
45 225 Kč
16 874 Kč
11 033 Kč

242 994 Kč
22 350 Kč
28 831 Kč
13 100 Kč
91 545 Kč
38 455 Kč
15 081 Kč
56 530 Kč
30 985 Kč
64 748 Kč

566 335 Kč
34 413 Kč
50 983 Kč

190 930 Kč
14 003 Kč
18 533 Kč
52 298 Kč
25 730 Kč

   71 243 Kč  

Osvětimany
Podolí
Polešovice
Popovice
Salaš
Staré Hutě
Staré Město
Stříbrnice
Sušice
Svárov
Topolná
Traplice
Tučapy
Tupesy
Uh. Hradiště Vésky
Uh. Hradiště Jarošov
Uh. Hradiště Město
Uh. Hradiště Míkovice
Uh. Hradiště Sady
Uherský Ostroh
Újezdec u Osvětiman
Vážany
Velehrad
Zlámanec
Zlechov
CELKEM                                             3 697 793Kč 

Středisko pro farnosti a dobrovolnictví
Růžová 1238, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 731 697 236 
E-mail: sfd@uhradiste.charita.cz

Něco o nás... 

Farní střediska si všímají potřeb lidí ve farnosti a reagují na ně, ve spolupráci s profesionální Charitou. 
Společně tak mohou potřebným nabízet komplexnější péči a pomoc. Dobrovolníci farních středisek 
navštěvují nemocné v nemocnici nebo v domovech, doprovázejí je, zprostředkovávají návštěvu kněze, 
pořádají besedy pro seniory, vzdělávací programy. Pomáhají rodinám s větším množstvím dětí, lidem 
bez práce a bez domova, v těžkých životních situacích. Pořádají ve svých farnostech charitativní bazary,
potravinové sbírky, pomáhají při Tříkrálové sbírce a tam, kde je potřeba.„Pane ať vidím.“ Lk 18,41Ať 
vidíme potřeby druhých – i tak by se dalo Farní středisko charakterizovat, co je a co dělá. Všímat 
si potřebných a mírnit tak lidskou bolest, samotu a nouzi. Aby byl každý dobrovolník nástrojem pokoje 
a lásky.
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Přímá pomoc občanům
Růžová 1238, 686 01 Uherské Hradiště 
Telefon: 731 697 236 
E-mail: sfd@uhradiste.charita.cz

Něco o nás... 

Přímá pomoc je poskytována občanům nacházejícím se v nepříznivé životní situaci nebo v sociální 
tísni, žijícím v regionu působnosti Charity Uherské Hradiště. Přímá pomoc je poskytována na základě 
sociálního šetření pracovníků Občanské poradny, v rámci kterého je vyhodnocována aktuální situace 
žadatele, jsou navrženy další kroky do budoucna, vše za aktivního přístupu žadatele. Při rozhodování 
úzce spolupracujeme s městskými a obecními úřady a dalšími institucemi, které jsou v jednotlivých 
případech zaangažovány. Přímá pomoc je nenároková. Žadatelé přicházejí buď sami nebo na 
doporučení městských či obecních úřadů, kde mají trvalé bydliště. Obracejíse na nás zejména osamělí 
rodiče s dětmi nebo rodiny a osoby v sociální nouzi a lidé s postižením nebo rodiny, které 
o handicapované členy pečují. Nejčastějšími důvodypotřeby pomoci jsou: krizové situace spojené 
s rozpadem manželství, vážný zdravotní stav některého z rodičů či rodinných příslušníků, dlouhodobá 
nezaměstnanost, živelné pohromy aj. Poskytnutí může být v několika formách – např. přímá úhrada 
dlužné částky, zakoupení potřebného vybavení, případně potravin. Cíl přímé pomoci je, aby měla 
dlouhodobě pozitivní dopad (nebyla krátkodobou „náplastí ” na problém) a zároveň, aby přiměla 
žadatele k vlastnímu aktivnímu řešení své situace.
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UŽIVATELÉ PODLE MĚST A OBCÍ

ABC AD CDS CDZ COA CSS DBP DBT DCL DHA DHP DHT DPS

1 1 5 3
1 1 3 3 1 1 2 4

1 1 2 1 25 4 4 7
3

1 1 1 2
5 1 6

1 2 5 1 2 1 5 5
1 1 1

1 6 4 1 2 8 6 21 36

2 1 1 1 1 1 4
1 1 2 1 3 2 2 2 6

1 1 1
1 2
2 3 3
2 1 1

1 2 3
2 2 1 8 6 11 2 1 3 4 1 21

1 5
1 1 1 1 1 2 6

2 1 1 7
1 2 1 4 7

2 4 1 4 1 1 2
1 2 1 2 1

2 1 2 2 1 1 4 3
1 2 1 3 2 1 1 10
1 2 2 2 1 14

3 1 1 3
1 3 4 1 1 1 1 19

1 1
1 2 1

1
1 4 4 8 2 12 6 3 7 28

2 3

1 1 2
1 1 1

1 1 1 1 20
1 3 3 1 2 1

1 1 1
1 2 2 1 1 1

16 14 12 32 13 67 12 3 15 29 14 4 127
1 6 11 1 1 5 3 13

1
1 1 1 5

1 2 2 6
1 1

1 1 2 2 2
27 29 1 24 27 2 2 61 13 3

56 59 33 121 35 153 79 39 40 163 44 30 389

Babice
Bílovice
Boršice
Boršice u Blatnice
Břestek
Březolupy
Buchlovice
Částkov
Hluk
Hostějov
Huštěnovice
Jalubí
Jankovice
Kněžpole
Kostelany n./Moravou
Košíky
Kudlovice
Kunovice
Medlovice
Mistřice
Modrá
Nedachlebice
Nedakonice
Ořechov
Ostrožská Lhota
Ostrožská Nová Ves
Osvětimany
Podolí
Polešovice
Popovice
Salaš
Staré Hutě
Staré Město
Stříbrnice
Stupava
Sušice
Svárov
Topolná
Traplice
Tučapy
Tupesy
Uherské Hradiště
Uherský Ostroh
Újezdec u Osvětiman
Vážany
Velehrad
Zlámanec
Zlechov
Mimo náš region
Nezjištěno*
CELKEM

Babice
Bílovice
Boršice
Boršice u Blatnice
Břestek
Březolupy
Buchlovice
Částkov
Hluk
Hostějov
Huštěnovice
Jalubí
Jankovice
Kněžpole
Kostelany n./Moravou
Košíky
Kudlovice
Kunovice
Medlovice
Mistřice
Modrá
Nedachlebice
Nedakonice
Ořechov
Ostrožská Lhota
Ostrožská Nová Ves
Osvětimany
Podolí
Polešovice
Popovice
Salaš
Staré Hutě
Staré Město
Stříbrnice
Stupava
Sušice
Svárov
Topolná
Traplice
Tučapy
Tupesy
Uherské Hradiště
Uherský Ostroh
Újezdec u Osvětiman
Vážany
Velehrad
Zlámanec
Zlechov
Mimo náš region
Nezjištěno*
CELKEM

DZP CHB LAB NDC OP TDK TOS TUL PKP POH PP SPH SUMA

9 6 1 3 8 5 3 45
1 2 1 7 1 52 394

13 2 6 3 16 14 90
1312 2 12

24 2 3 3 4 23
6 2 3 7 4 7 41

10 2 1 5 4 1 13 10 9 77
1 1 1 1 1 8

28 1 2 6 1 3 4 36 21 16 203

3 2 1 1 5 6 28
7 3 3 13 5 52

2 1 1 7
5 1 1 18 6 34
4 4 1 3 3 2 25
1 1 1 1 8
4 1 1 3 12 2 29

35 10 7 30 2 6 10 42 26 4 21 255
2 1 5 1 1 16
3 1 1 4 1 23
4 1 1 2 4 23
7 1 2 1 17 2 45
6 2 3 1 16 4 47
1 1 3 5 2 19
3 1 10 5 35
9 1 1 9 1 1 22 7 6 78
7 1 2 1 8 3 44
6 3 1 2 2 1 2 1 26
4 2 3 2 17 3 62
1 1 1 5 1 11
2 2 1 2 11
1 1 3

66 3 2 29 3 3 14 62 30 1 30 318
1 2 2 1 11

1 1
1 2 7
1 1 5
4 1 6 7 2 4 48
2 1 1 3 2 3 23

1 4
4 1 2 1 3 19

153 12 29 25 113 11 35 69 195 96 19 29 1 144
16 2 9 10 4 1 11 94
2 3

1 1 6 1 17
8 1 1 6 2 13 3 2 47

1 3
9 1 2 1 1 15 4 2 2 45

6 4 25 1 20 31 5 1 25 327
4 130 1 3 138

445 18 73 76 387 26 90 141 645 325 31 175 3 673

UŽIVATELÉ PODLE MĚST A OBCÍ
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UŽIVATELÉ PODLE MĚST A OBCÍ

FINANČNÍ ZPRÁVA

DZP | Domácí zdravotní a hospicová péče 
CHB | Chráněné bydlení Ulita 
LAB | Labyrint-centrum sociální rehabilitace 
NDC | Nízkoprahové denní centrum Cusanus
OP | Občanská poradna Uherské Hradiště 
TDK | Terapeutická dílná Klíček 

TOS | Terénní odlehčovací služba sv. Hedviky 
TUL | Nízkoprahové denní centrum pro děti a mládež Tulip
PKP | Půjčovna kompenzačních pomůcek 
POH | Přeprava osob s handicapem
PP | Přímá pomoc občanům 
SPH | Středisko humanitární pomoci

FOTOSTŘÍPKY

16 550
1 863
6 815

131 053
955

5 490
162 726

251
68

250
531

52
65

1 217

16 801
1 931
7 065

131 584
1 007
5 555

163 943

Hlavní 
činnost CelkemHospodářská 

činnost

Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu, reklamy
Výnosy od ZP
Výnosy od klientů
Výnosy z fondů
Jiné provozní výnosy
Dary, fundraising
Dotace obce, města
Provozní dotace MPSV-ZK
VÝNOSY CELKEM

105
34

26 474
39 015

4 846
1 437
2 556
3 921

84 386
162 774

1 910
62

65
339

24

2 400

2 015
96

26 474
39 015

4 911
1 776
2 580
3 921

84 386
165 174

Spotřeba materiálů, energií
Opravy a udržování
Služby
Osobní náklady
Ostatní náklady
Odpisy majetku
NÁKLADY CELKEM

Hlavní 
činnost CelkemHospodářská 

činnost

VÝNOSY - v tis. kč

NÁKLADY - v tis. kč

HOSPODÁŘSKÝ VÝDĚLEK JE ZISK VE VÝŠÍ 1 231 TIS. KČ

VYSVĚTLIVKY

ABC | Azylové bydlení Cusanus 
AD | Azylový dům sv. Vincence 
CDS | Centrum denních služeb pro seniory 
CDZ | Centrum duševního zdraví - sociální část 
COA | Centrum osobní asistence 
CSS | Centrum sv. Sáry 

DBP | Odlehčovací služba Boršice 
DBT | Domov pokojného stáří Boršice
DCL | Denní centrum sv. Ludmily 
DHA | Domácí hospic Antonínek 
DHP | Odlehčovací služba Hluk
DHT | Charitní domov hluk 
DPS | Domácí pečovatelská služba 
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FOTOSTŘÍPKY FOTOSTŘÍPKY

3938



40 41

Děkujeme, že pomáháte.

FOTOSTŘÍPKY FOTOSTŘÍPKY



4342

Zřizovateli společnosti Charita Uherské Hradiště 
Ověřila jsem účetní závěrku společnosti Charita Uherské Hradiště, k 31. 12. 2024 uvedenou v této výroční 
zprávě, ke které jsem 9. června 2025 vydala výrok následujícího znění: 

Výrok auditora
Provedla jsem audit přiložené účetní závěrky společnosti Charita Uherské Hradiště (dále také,,Společnost") 
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2024, výkazu zisku a ztráty 
za rok končící 31. 12. 2024 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních 
metod a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 
Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti Charita Uherské 
Hradiště k 31. 12. 2024 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2024 
v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro 
audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími 
aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu 
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem 
přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické 
povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, 
poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční 
zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární zástupce 
Společnosti. 
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností 
souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní 
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní 
jednotce získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně 
(materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) 
ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní 
informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních 
informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo 
způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací. 
Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 
ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou 
a ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 
Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při 
provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci 
uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné 
nesprávnosti nezjistili. 

Odpovědnost statutárního zástupce Společnosti za účetní závěrku 
Statutární zástupce Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz 
v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem 
nebo chybou. 
Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Společnosti povinen posoudit, zda je Společnost schopna 
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího 
nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou 
případů, kdy statutární zástupce plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou 
reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) 
nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená 
míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými 
předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) 
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné 
(materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická 
rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu 
odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 
Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem 
nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné 
důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou 
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 
Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abychom 
mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit 
názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 
Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, 
které v této souvislosti statutární zástupce Společnosti uvedl v příloze účetní závěrky. 
Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky statutárním 
zástupcem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace 
existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně 
zpochybnit schopnost Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. 
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DOSTÁLEK CHLAZENÍ s.r.o. | Kněžpole
DOT CONTROLS a.s. | Staré Město
Dotace24, s.r.o. | Praha
DSP okna s.r.o. | Uh. Hradiště
Edhouse s.r.o. | Zlín
EDLINE, s.r.o. | Popovice
EKOLAB, v.o.s. | Polešovice
EKO-UH, s.r.o. | Staré Město
ELEKTRO UH s.r.o. | Uh. Hradiště
EVPÚ Defence a.s. | Uh. Hradiště
Exclusive FORGED s.r.o. | Uh. Hradiště
FAVEX, s.r.o.  | Praha
Fojtášková Hana, Ing. | Sušice
Fórum mobilních hospiců, z.s. | Litoměřice
Fridrich Tomáš, Ing. | Kunovice
Fryšták Drahomír, opravy silničních 
vozidel | Nedakonice
FYTO Králík s.r.o. | Huštěnovice
FYTO spol. s r.o. | Uh. Hradiště
FYTOVITA, spol. s r.o. | Ostrožská Lhota
Gar - ALU s.r.o. | Hluk
GASPRO spol. s.r.o. | Kunovice
GEMCO, s.r.o. | Uh. Hradiště
GRAFIKO, s.r.o. | Uh. Hradiště
GTK spol. s r.o. | Tupesy
Habarta Pavel, pohřební služba ARTE | 
Hluk
Hájek František, truhlářství | Ostrožská 
Lhota
HAMRmetallic s.r.o | Hluk
Hanáček Josef | Uh. Hradiště
Hnátík s.r.o. | Břestek
Horakkovo s.r.o. | Topolná
Horňák Radek, zednické a klempířské 
práce | Traplice
Horvat Zlatko, MVDr. | Kudlovice
Houdek Stanislav, bt servis | Staré Město
Hron Drahomír, daňový poradce | Staré 
Město
HYGMONT čisticí systémy s.r.o. | Uh. 
Hradiště
Chemigrafie CZ s.r.o. | Kunovice
Ing. Vojtěch Bílek s.r.o. | Veselí nad Moravou
INODIS s.r.o. | Babice
INVESTOSTAV s.r.o. | Brno

IZOLACE M s.r.o. | Uh. Hradiště
IZOLACE MALINA s.r.o. | Kunovice
Jegla Radim, podlahy | Uh. Hradiště
Jelének Miroslav | Hluk
Jeřáby UB, a.s.  | Kunovice
JOKOVA s.r.o.  | Ostrožská Nová Ves
JUKKA, s.r.o.  | Ostrožská Nová Ves
JYSK s.r.o.  | Praha
KASVO spol. s r.o.  | Uh. Brod
Klega Evžen  | Kunovice
KLEMPOS-STŘECHY, s.r.o.  | Praha
Komíny UH s.r.o.  | Uh. Hradiště
Kopčil Tomáš, MgA., Dis., sochařství a 
restaurování kamene  | Bílovice
KOVOKON Popovice s.r.o.  | Popovice
KOVOP, spol. s r.o.  | Kněžpole
KOVOVÝROBA HOLČAPEK s.r.o.  | Bílovice
Kročil Martin, MaKro  | Březolupy
Krystýnek Ivo, ubytovací služby  | 
Buchlovice
KV components, s.r.o.  | Staré Město
Látal Rostislav, Ing.  | Staré Město
LAX s.r.o.  | Boršice
LEKEŠ CZ s.r.o.  | Uherský Ostroh
Lekeš Petr, vzdělávací agentura  | Hluk
LION CAR s.r.o.  | Kunovice
Los Kachlos s.r.o.  | Uh. Hradiště
Lůčný Radek  | Kunovice
Lukáš Vratislav, malby, nátěry, fasády | 
Ostrožská Nová Ves
M + R drogerie s.r.o.  | Uh. Hradiště
MARELL s.r.o.  | Brno
MESIT holding, a.s.  | Uh. Hradiště
MI- EUROPE, s.r.o.  | Uh. Hradiště
Mihal Ivo  | Hluk
MIKULÍK projekty s.r.o.  | Uh. Hradiště
MION KOVO s.r.o.  | Hluk
MOJE DISTRIBUCE, s.r.o.  | Bruntál
MONTECO spol. s r.o.  | Uh. Hradiště
MOREAU AGRI, spol. s r.o.  | Brno
Mořický Jan  | Hluk
Mostové Jeřáby, a.s.  | Uh. Hradiště
MUDr. Jaromír Čerešňák s.r.o.  | Uh. 
Hradiště
NÁBYTEK HEJDA s.r.o. | Babice

AGRI -M, spol. s r.o. | Mistřice
ALBUS CZ, s.r.o. | Boršice
ALTECH, spol. s r.o. | Bánov
AMON CS, s.r.o. | Staré Město
Amtest- TM s.r.o. | Uh. Hradiště
ANDRIE s.r.o. | Kunovice
APRAM Aerospace s.r.o. | Petřvald
Apulia Magna s.r.o. | Uh. Hradiště
AQUATRADING s.r.o. | Veselí nad Moravou
ARCHIKA s.r.o. | Boršice
AUTO RAVIRA, s.r.o. | Kněžpole
AZ BETON s.r.o. | Kněžpole
B&B commercial activity s.r.o. | Staré Město
Bárová Jana, kosmetické služby | Popovice
Batůšek Jiří, Ing. | Kudlovice
BEDNÁŘ UH, s.r.o. | Uh. Hradiště
Best Oil Česká republika s.r.o. | Praha

Bilík Václav | Kněžpole
Blahová Petra Anna-Marie, Mgr. | Uh. 
Hradiště
Blahová Soňa, Ing., MBA, MSc. | Uh. Hradiště
Borkeszová Jitka | Uh. Hradiště
Bžatek Lubomír, Ing., DEVON | Uh. Hradiště
Crea Vision s.r.o. | Uh. Hradiště
CTZ s.r.o | Uh. Hradiště
Česká lékařská společnost J. E. Purkyně, 
z.s. | Praha
D & D Czech, s.r.o. | Uh. Hradiště
Daňhel Zdeněk | Buchlovice
DEOKORK s.r.o. | Uh. Hradiště
DH Technik s.r.o. | Jalubí
DHJ - KOVO, s.r.o. | Buchlovice
Dirbák Josef, fa ZUZKA | Uh. Hradiště
Dolpcar s.r.o. | Popovice

Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost 
ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 
Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní závěrka 
zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení, 
Naší povinností je informovat statutárního zástupce mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu 
a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve 
vnitřním kontrolním systému. 
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Nadace Via | Praha
Nadační fond Albert | Praha
Napajedelské stavby s.r.o. | Staré Město
NASA TRANSPORT s.r.o. | Nedachlebice
Navrátil Roman, RNTC | Staré Město
NITARA s.r.o. | Nedakonice
Nohál Vladimír | Ostrava
Novák Vladislav, renovace historických 
vozidel | Staré Město
OCTOPUS, spol. s r.o. | Březolupy
Oční optika JMJ, s.r.o. | Uh. Hradiště
Oční optika Lesa, s.r.o. | Zlechov
OPTIKCENTRUM s.r.o. | Uh. Hradiště
Ostrožsko, a.s. | Ostrožská Lhota
PADMA, s.r.o. | Uh. Hradiště
Partyš František, opravy karoserií | 
Stříbrnice
PAVEKO, spol. s r.o. | Uh. Hradiště
Pavelka Radomil, Ing. | Březolupy
Pavka Josef | Blatnice pod Svatým Antonínkem
Perfect Distribution a.s. | Prostějov
Pneuservis Dufka s.r.o. | Hluk
Pokorný Karel, Ing. | Uh. Hradiště
Pomoraví Babice, a.s. | Babice
Poppe + Potthoff s.r.o. | Kunovice
PRESIZA s.r.o. | Kunovice
Primaroute spol. s r.o. | Uh. Hradiště
Prodej stromků s.r.o. | Kunovice
Profi Heft s.r.o. | Polešovice
PROGRES-T, spol. s r.o. | Uh. Hradiště
PŘESNÉ ODLITKY s.r.o. | Popovice
PS Slovácko, spol. s r.o. | Kunovice
Ray Service, a.s. | Staré Město
REKORD HRÁČEK s.r.o. | Nedakonice
RES-UH s.r.o. | Uh. Hradiště
RMI Kovo s.r.o. | Hluk
Řiháčková Marie | Hluk
S.P. TRUHLÁŘSTVÍ Mareček & Forman | 
Ostrožská Nová Ves
SANPROS, spol. s r.o. | Buchlovice
Sběrné suroviny UH, s.r.o. | Uh. Hradiště
Seménka Petr, Ing., stavební technická 
kancelář | Staré Město
Sepiaplast s.r.o. | Březolupy
SCHULTE INFRA s.r.o. | Uh. Hradiště

Silamo s.r.o. | Uh. Brod
SKKS, s.r.o. | Praha
SLOVÁCKO, stavební bytové družstvo | Uh. 
HradištěSLOVÁCKO, stavební bytové 
družstvo | Uh. Hradiště
SMR PLUS, s.r.o. | Veselí nad Moravou
Stav-Armo, spol. s r.o. | Staré Město
STAVSPEKTRUM s.r.o. | Uh. Hradiště
STRABAG a.s. | Praha
STUDIO 5, v.o.s. | Uh. Hradiště
Suchánek Antonín, AS BET | Bílovice
Sunny Trans CZ s.r.o. | Uh. Hradiště
SV - Stav, s.r.o. | Bílovice
SVS-CORRECT, spol. s.r.o. | Bílovice
Šimek Dušan, Čerpací stanice | Bílovice 
Mistřice
Šmahaj Josef, zámečnictví | Boršice u 
Blatnice
Špaček Antonín | Kněžpole
Šupková Marie, JUDr. | Uh. Hradiště
Šustrová Ludmila | Uh. Hradiště
THERMACUT, k.s. | Uh. Hradiště
TOMAVA, s.r.o. | Ostrožská Nová Ves
TOPAGRA, spol. s r.o. | Topolná
TRANSA VARIANT s.r.o. | Uh. Hradiště
TREFAL, spol. s.r.o. | Kunovice
UH SPED s.r.o. | Uh. Hradiště
Uherek Vítězslav | Bílovice
UHS JAKOS, a.s. | Uh. Hradiště
Václav Hrabec s.r.o. | Velehrad
Vacula Petr | Uherský Brod
Vaculík Petr, Ing. | Uh. Hradiště
Vala - výroba kartáčů s.r.o. | Uh. Hradiště
Valenta Josef, topenářství | Bílovice
Vašek Martin | Buchlovice
VIKING FROST s.r.o. | Kunovice
VIS Březolupy, s.r.o. | Březolupy
VK - Montera s.r.o. | Staré Město
Vodohospodářské stavby Javorník - CZ 
s.r.o. | Veselí nad Moravou
Vrána František | Uh. Hradiště
Vránová Zdeňka | Uh. Hradiště
ZD Nedachlebice, družstvo | Částkov
ZEAS NEDAKONICE, a.s. | Nedakonice
Zetík Antonín | Modrá
Zimčík Zbyněk | Uh. Hradiště
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